\seguros 

DEPARTAMENTO DE FIANZA 
GARANTÍA SERIEDAD DE LA OFERTA 

FIANZA No. 071-0007616 

1-POR CUANTO: ING. HÉCTOR GARCES DE LA ROSA, CED. NO. 002-0014737-9, ha 
solicitado en fecha 11 de Julio Del 2022 a SEGUROS PEPIN S.A, una fianza por valor de 
RD$180,000.00 (Ciento Ochenta Mil Pesos Con 00/100) que es el 4% del monto 
presupuestado, RD$4,500,000.00, para responder a las obligaciones siguientes: 

GARANTIZAR SERIEDAD DE LA OFERTA PARA ADQUISICIÓN DE OBRAS 
MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE COMPARACIÓN DE PRECIOS. REF. NO. 
DMC-CCC-CP-2022-0001.